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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82407014R

2. Data e Regjistrimit 07/12/2018
3. Emri i Subjektit Human Resources Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/11/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jordan Misja, Pallati Usluga. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndermjetesimit per rekrutim dhe 
punesim. Perdorimi i website te kompanise per pale te treta 
mbi shpalljen e njoftimeve/vendeve vakante. Sherbime ne 
fushen e marketingut, konsultime mbi burimet njerezore, 
kerkim per punonjes te kualifikuar ne baze te kerkesave te 
klienteve, etj.Trajnime te certifikuara, te edukimit the 
trajnimit ndaj te treteve ne fushen e komunikimit, burimeve 
njerezore, ekonomike, te marketingut, studimit te tregut, mbi 
sherbimin ndaj klinetit, komunikim efeketiv, etj. Trajnime te 
avancuara me trajnues te huaj mbi temat perkatese. Shoqeria 
per permbushjen e qellimit te saj mund te lidhe marredhenie 
nenkontraktuale me persona te trete. Shoqeria ka te drejte te 
ushtroje çfaredolloj veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe 
ne perputhje me rregullat ne fuqi. Ofrimin e sherbimeve te 
pagesave per publikun nepermjet automateve per te paguar 
faturat e ofruesve te sherbimeve.
Enea Mema10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2021                Deri: 
11. Ortakët NdriçimSula

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.000,00                Natyre: 
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11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët EneaMema

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 41.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 41,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TatiaPavliashvili

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 43.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 43,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rr. '' Muhamet Gjollesha '', 1001 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Human Resources Group
E-Mail: arbana.bushaj@gmail.com  
Telefon: 0696668899  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-019274-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165849-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
11.04.2019, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 17% të kuotave të ortakut Znj. Egla 
Picari që zotëron në shoqërinë "Human Resources Group" sh.p.k.   2- Depozitimi i 
Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.788 Rep.,Nr.541 Kol., datë 11.04.2019, ndërmjet palës  
shitëse Znj. Egla Picari dhe palës blerëse Z. Enea Mema dhe Znj. Tatia Pavliashvili. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB50EA7-63E3-4B16-A04B-CCDB999791DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E37D34-A0C8-4D56-98E6-F5F3F0EC9972
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Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Egla Picari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tatia Pavliashvili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("43.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tatia Pavliashvili")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("34,00")            u be              ("43,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enea Mema")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.000,00")            u be              ("41.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enea Mema")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("41,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-213560-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmablese se ortakeve, date 
30.05.2019 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndermjetesimit per rekrutim dhe punesim. 
Perdorimi i website te kompanise per pale te treta mbi shpalljen e njoftimeve/vendeve 
vakante. Sherbime ne fushen e marketingut, konsultime mbi burimet njerezore, kerkim per 
punonjes te kualifikuar ne baze te kerkesave te klienteve, etj.Trajnime te certifikuara, te 
edukimit the trajnimit ndaj te treteve ne fushen e komunikimit, burimeve njerezore, 
ekonomike, te marketingut, studimit te tregut, mbi sherbimin ndaj klinetit, komunikim 
efeketiv, etj. Trajnime te avancuara me trajnues te huaj mbi temat perkatese. Shoqeria per 
permbushjen e qellimit te saj mund te lidhe marredhenie nenkontraktuale me persona te 
trete. Shoqeria ka te drejte te ushtroje çfaredolloj veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe 
ne perputhje me rregullat ne fuqi.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e 
ndermjetesimit per rekrutim dhe punesim. Perdorimi i website te kompanise per pale 
te treta mbi shpalljen e njoftimeve/vendeve vakante. Sherbime ne fushen e 
marketingut, konsultime mbi burimet njerezore, kerkim per punonjes te kualifikuar 
ne baze te kerkesave te klienteve, etj.Trajnime te certifikuara, te edukimit the 
trajnimit ndaj te treteve ne fushen e komunikimit, burimeve njerezore, ekonomike, te 
marketingut, studimit te tregut, mbi sherbimin ndaj klinetit, komunikim efeketiv, etj. 
Trajnime te avancuara me trajnues te huaj mbi temat perkatese. Shoqeria per 
permbushjen e qellimit te saj mund te lidhe marredhenie nenkontraktuale me 
persona te trete. Shoqeria ka te drejte te ushtroje çfaredolloj veprimtarie tjeter te 
lejuar nga ligji dhe ne perputhje me rregullat ne fuqi. Ofrimin e sherbimeve te 
pagesave per publikun nepermjet automateve per te paguar faturat e ofruesve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C50C530-8709-4F4C-A828-02FF81BF37E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97EAD11-BCCB-494A-A062-8577871DAB9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97EAD11-BCCB-494A-A062-8577871DAB9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE5840C-FFB7-4F6D-AC73-863E2FFED190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA07DFB-42C9-4A48-81EC-8CE58231FAF3
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sherbimeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248246-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.07.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. '' Muhamet Gjollesha '', 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831945-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.10.2021, ku eshte vendosur, 
kalimi i shoqerise ne likuidim dhe emerimi i z. Enea Mema si likuidator te saj.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Enea Mema")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Enea Mema")                      Nga data "26/10/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C5EB6E-E1C2-4510-9234-3BBF6B43B9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53A2710-3F0A-4348-B4BA-804CE934D8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53A2710-3F0A-4348-B4BA-804CE934D8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093CB121-7E78-4D3F-AF1C-972AD5AC7622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F4093C-E565-4F2A-B458-4C9B5AE8AF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F4093C-E565-4F2A-B458-4C9B5AE8AF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426E6559-D2F5-4E16-B508-A93C838D29CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B5808A-7366-4E29-86C6-D3EB37AC3B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E3E1DA-919A-4232-889B-2E4EDAFEEECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A984FA-F288-4342-AA70-33A414A0F999
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